המבקשת הגישה בקשה לביטול ההחלטה ואף היא התייחסה אליה כאל פסק בוררות. ואולם, בהחלטתו מיום 24.10.2011, ולאחר שביקש את עמדות הצדדים בעניין, הורה בית המשפט המחוזי על מחיקת הבקשות תוך שהוא קובע כי ההחלטה אינה מהווה פסק בוררות הניתן לאישור או לביטול בהתאם להוראות [חוק הבוררות](#), התשכ"ח-1968 (להלן: חוק הבוררות) אלא החלטה אחרת.

3. מכאן בקשת רשות הערעור שלפני בגדרה טוענת המבקשת כי בית המשפט המחוזי טעה בקביעתו כי ההחלטה מהווה "החלטה אחרת" וכי מדובר בפסק בוררות חלקי הניתן לאישור או לביטול על פי הוראות [חוק הבוררות](#).

לחלופין, באין אפשרות לבצוע סעד זה, יהיה על המשיבה לשלם למבקשים את שווי המניות, כולל רווחים שנגזרו מהן, הכל, כמבוקש על ידי המבקשים בכתב התביעה המתוקן (ראו, סעיף 18 לכתב התביעה המתוקן; וראו, סעיף 9(א) [לחוק החוזים \(תרופות בשל הפרת חוזה\)](#), תשל"א-1970).

מאחר ואין בידי נתונים לגבי מצב המניות ושווין, אז והיום, יהיה על הצדדים להוכיח נתונים אלה בראיות לצורך קביעת השווי הרלוונטי וסכום ההשבה.

התיק ייקבע לישיבת תיאום, ליום 26.6.11 בשעה 9:30, שבה יודיעוני הצדדים על הראיות שבידיהם בנושא ההשבה, ותיקבע ישיבת הוכחות בנושא זה..."